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نمایشگاه آثار رویا ابراهیم با عنوان »ســاکنین جایی« روز جمعه  2۶ مرداد ماه در گالری استخر از 
پروژه های آرتیبیشن برگزار خواهد شد. رویا ابراهیم در بخشی از توضیح این نمایشگاه نوشته است: وقتی 
کسی را نقاشی می کنم، از طریق رنگ جاودانه می شود. این واقعیت که همراه با زندگی، مرگ نیز از راه 
می رسد، هر فرد و زندگی اش را منحصر به  فرد می کند. این پرداختن به مردم و نقش کردن آن ها چیزی 

خاص از هر فرد به نمایش  می گذارد که به واسطه  زمان همیشگی می شود.
این نمایشگاه از تاریخ 2۶ مرداد تا 1۵ شهریور از ساعت 17:00 تا 21:00 در گالری استخر به نمایش 

گذاشته خواهد شد./ایسنا

آلبوم موســیقی »در کوچه های خاطره« با نوازندگی آیدین علیزادپروین و پرویز مطلبی منتشــر 
شد. آلبوم موســیقی »در کوچه های خاطره« یکی از تازه ترین محصولات منتشر شده در حوزه فروش 
دیجیتالی آثار موسیقایی است که با نوازندگی تار آیدین علیزادپروین و نوازندگی پیانو پرویز مطلبی وارد 
بازار موسیقی شــده و پیش روی مخاطبان قرار گرفت. آلبوم »در کوچه های خاطره« اثری بدون کلام 
است و به صورت دونوازی تار و پیانو شامل هفت قطعه از ملودی های اصیل و فراموش نشدنی موسیقی 
آذربایجانی است که بسیار شنیدنی و آرامش بخش هستند. پروژه موسیقایی »در کوچه های خاطره« به 
2 هنرمند پیشکسوت موسیقی کشورمان زنده یاد محمود شاطریان و آندره مرادیان تقدیم شده است./مهر

انتشار آلبوم موسیقی در کوچه های خاطره نمایشگاه ساکنین جایی در گالری استخر

محمد کاظم تبار دبیرنوزدهمین جشنواره بین المللی تئاتر مقاومت 
در ادامه دیدارهای خود با هنرمندان فعال عرصه تئاتر مقاومت استان ها 
ضمن گفت وگو با فعالان تئاتر مقاومت اســتان قزوین با حســن براتی 
مدیرکل فرهنگ استان قزوین نیز دیدار کرد. کاظم تبار در این دیدار گفت: 
همان طور که در فراخوان جشنواره نوزدهم روی آن تاکید داریم، در این 
دوره سعی شده برای حمایت از اجرای نمایش در استان ها، پانزده شب 
اجرای نمایش با حمایت نوزدهمین جشنواره بین المللی تئاتر مقاومت، 
در استان محل سکونت گروه برگزیده روی صحنه برود، ازطرفی در هر 
بخش کمک هزینه هایی  پرداخت و تمام عوایــد حاصل از فروش بلیت 
اجرای عموم نیز به گروه نمایشی تعلق می گیرد. وی با اشاره به برگزاری 
دوره نوزدهم جشنواره تئاتر مقاومت در بخش های »نمایش صحنه ای«، 
»سردارآسمانی)تئاتر خیابانی«، »نمایشنامه نویسی« و »سمینار علمی 
پژوهشی« توضیح داد: در این دوره از جشــنواره کارگاه های تخصصی 
نمایش خیابانی برگزار می شود که آثار تولیدی این کارگاه ها به صورت 
مستقیم راهی بخش »ســردار آسمانی« می شــوند. در این چارچوب 
علاقه مندان می توانند جهت ثبت نام به سامانه اینترنتی جشنواره مراجعه 
کنند. دبیر نوزدهمین جشنواره تئاتر مقاومت با اشاره به جایزه ویژه این 
جشنواره نیز توضیح داد: به بهترین نمایش در بخش صحنه ای و خیابانی 
با موضوع غزه یک جایزه با عنوان »جایزه ویژه شهید اسماعیل هنیه« اهدا 
خواهد شد. نکته قابل توجه اینکه با توجه به زمان اندک باقی مانده برای 
ثبت نام، هنرمندانی که می خواهند با موضوعات مرتبط با مردم مظلوم 
فلسطین و شــهید هنیه نمایش صحنه ای تولید کنند، می توانند با ارائه 
طرح نمایشی ثبت نام کنند؛ بنابراین نیاز به ارسال متن کامل در صورت 

عدم نگارش آن نیست.
کاظم تبار در بخش دیگری از صحبت های خــود ضمن قدردانی از 
مدیران حوزه فرهنگ و هنر اســتان ها به ویژه در ادارات فرهنگ و دفاتر 

حوزه هنری در حمایت از تولیدات نمایشی مرتبط با حوزه تئاتر انقلاب 
و دفاع مقدس تصریــح کرد: تمام تلاش دبیرخانه جشــنواره، انجمن 
تئاتر انقلاب و دفاع مقدس و بنیاد فرهنگــی هنری روایت فتح براین 
اســت تا بتوانیم با تمام توان و تلاش در رفع موانع و مشکلات مربوط 

به تولید تئاتر درحوزه های »تئاتر انقلاب«، »تئاتر دفاع مقدس« و 
»تئاتر مقاومت« اقداماتی را در حد مقدورات و امکاناتی که داریم 
انجام دهیم.  وی تسهیل در صدور مجوز اجراهای جشنواره از سوی 
اداره کل فرهنگ استان، اختصاص سالن برای اجرای نمایش ها و 
بیلبوردهای شهری جهت تبلیغات مربوطه از سوی شهرداری ها 
را مســئله ای مهم ارزیابی کرد و گفت: هر چه قدر مدیران ارشد 
فرهنگی و مسوولان ذیربط در هر استان پای کار جشنواره باشند، 

در اصل پای کار هنرمندان اســتان خود بوده اند. 
قدردانی ســتاد برگزاری نوزدهمین جشنواره 

تئاتر مقاومت از هنرمندان پیشکسوت تئاتر 
اســتان ها، بخش دیگری از ایــن برنامه بود 
که در این چارچوب دبیر جشــنواره  تئاتر 
مقاومت به نمایندگی از ســتاد جشنواره و 
انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس از اسدالله 
دوستی هنرمند پیشکسوت استان قزوین 
به پاس حضور فعال در آثار نمایشی مرتبط 
با تئاتر انقلاب و دفاع مقدس قدردانی به 
عمل آورد. نوزدهمین جشنواره تئاتر 
مقاومت پاییز و زمستان سال 1403 
به دبیری محمد کاظم تبار در تهران 
و شهرهای مختلف کشور برگزار 

می شود./صباخبر

محمد کاظم تبار دبیر جشنواره تئاتر مقاومت:

برای رفع موانع تولید آثار نمایشی حوزه مقاومت تلاش می کنیم


